青 総 販 号 外

令和３年６月２９日

    報 道 機 関  各 位

青森県農林水産部総合販売戦略課長

                        （  公  印  省  略  ）

「青森ハートビート」の県内販売について

  「ジュノハート」の上位等級品である「青森ハートビート」の県内販売が下記のとおり

行われますので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 販売期間 令和３年７月２日（金）～収穫終了まで（およそ１０日間程度を予定）

２ 販売場所 ３か所

青森市 さくら野青森本店 ㈱さくら野百貨店 営業本部 電話：017-723-5280

弘前市 中三弘前店 ㈱中三弘前店 営業企画部  電話：0172-34-3131

八戸市 三春屋 ㈱やまき三春屋    電話：0178-24-7111（代表）

３ 販売価格  ２粒入り化粧箱１箱 １,０８０円（消費税込）

４ 化粧箱の概要

（１）「青森ハートビート」の収穫量が限られることから、より多くの皆様に買い求め

いただけるよう、昨年に引き続き２粒入りの化粧箱としました。

（２）化粧箱は「青森ハートビート」のロゴマークを際立たせるため黒色で箔押しし、

ジュノハートピンクを全面にカラーリングしました。

（３）化粧箱の内側は、黒色の中仕切りで「青森ハートビート」の果実色を強調し、荷傷

みを防ぐために、上部に黒色ウレタンシート、下部に透明カップを敷きました。

（４）専用の手提げ袋に入れて提供し、商品説明カードを同梱します。

５ 販売予定数 いずれの店舗も数量限定

※ 取材を希望される場合は、事前に取材先へ連絡されるようお願いします。また、新型

 コロナウィルス感染症予防のため、マスク着用のほか、取材人数に御配慮をお願いし

ます。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

農林水産部総合販売戦略課

ブランド推進グループ ＧＭ 森 庸宏

電話番号 直通 017-734-9573（内線 5008）

報 道 監 農林水産部 次長（農商工連携推進監）

近藤 幹三（内線 4967）